PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Governo e Recursos Humanos

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

O Município de Cariacica,  Estado do Espírito Santo,  mediante as condições esƟpuladas no Edital  de

Abertura Nº 002/2023 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICA:

Art.1º A homologação do RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES  DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS no

Processo SeleƟvo Simplificado aberto pelo Edital nº 002/2023 para o cargo de Educador Social I.

Art. 2º Este ato de homologação entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica, 01 de março de 2023.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior
Prefeito Municipal